
 

 

UCHWAŁA NR XXI.126.2016 

RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 2 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) art. 6b, ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 617) art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 374) oraz art. 6 ust. 12 ustawy  

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXI.198.2013 Rady Gminy Kolsko z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zarządzenia 

poboru w drodze inkasa podatków i opłat lokalnych, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014 r., poz. 81) zmienionej uchwałą Nr VII.32.2015 

Rady Gminy Kolsko z dnia 23 kwietnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r., poz. 887) § 2 pkt.1, 

otrzymuje brzmienie„ "1) Jesiona - Kamil Żelazny". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Paweł Zapeński 

 

  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 1800


		2016-09-08T09:20:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




